

Ormstrup Invest A/S

Idomlundvej 74, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 67 65 18

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Ida Marie Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ormstrup Invest A/S Idomlundvej 74 Idom 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 67 65 18 Stiftet: 22. oktober 1971 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 52. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Neuert Bjarne Bramsen Ravn Find Bramsen Ravn Ida Marie Ravn
Direktion	Ida Marie Ravn
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Investeringselskabet Mindegade ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.487 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.451 t.kr. mod 10.112 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.339 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.361 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 11.451 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-233.967	-207.022
1 Personaleomkostninger	-187.643	-179.754
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.276	-106.825
Resultat før finansielle poster	-538.886	-493.601
Andre finansielle indtægter	2.039.915	755.967
Øvrige finansielle omkostninger	-491	-354.407
Resultat før skat	1.500.538	-92.041
Skat af årets resultat	-13.966	-5.598
Årets resultat	1.486.572	-97.639
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	483.871	169.356
Overføres til overført resultat	1.002.701	0
Disponeret fra overført resultat	0	-266.995
Disponeret i alt	1.486.572	-97.639

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	819.068	921.934
2	Biler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>819.068</u>	<u>921.934</u>
3	Kapitalinteresse	700.000	700.000
4	Gældsbev	85.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>785.000</u>	<u>790.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.604.068</u>	<u>1.711.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.540	10.661
	Andre tilgodehavender	31.714	30.132
	Tilgodehavender i alt	<u>44.254</u>	<u>40.793</u>
	Værdipapirer	9.530.379	7.851.694
	Værdipapirer i alt	<u>9.530.379</u>	<u>7.851.694</u>
	Likvide beholdninger	272.159	507.476
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.846.792</u>	<u>8.399.963</u>
	Aktiver i alt	<u>11.450.860</u>	<u>10.111.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.377.582	9.374.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	483.871	169.356
Egenkapital i alt	11.361.453	10.044.237
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.625	25.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.290	2.293
Anden gæld	39.492	39.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.407	67.660
Gældsforpligtelser i alt	89.407	67.660
Passiver i alt	11.450.860	10.111.897

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.641.876	96.773	10.238.649
Udbetalt udbytte	0	0	-96.773	-96.773
Overført via resultatdisponering	0	-266.995	169.356	-97.639
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.374.881	169.356	10.044.237
Udbetalt udbytte	0	0	-169.356	-169.356
Overført via resultatdisponering	0	1.002.701	483.871	1.486.572
	500.000	10.377.582	483.871	11.361.453

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	90.000
Pensioner	97.643	89.754
	187.643	179.754
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Biler
Kostpris 1. januar	2.702.868	493.096
Kostpris 31. december	2.702.868	493.096
Afskrivninger 1. januar	1.780.934	493.096
Årets afskrivninger	102.866	0
Afskrivninger 31. december	1.883.800	493.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december	819.068	0
	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	700.000	0
Tilgang i årets løb	0	700.000
Kostpris 31. december	700.000	700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	700.000	700.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskabet Mindegade ApS, Aarhus C	11,9 %	5.711.649	-188.351

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gældsbrief		
Andre tilgodehavender	85.000	90.000
	85.000	90.000

Af andre tilgodehavender forfalder 85.000 kr. senere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	7.757.307	1.773.072
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.926.124	-128.783
